Hội đồng nhân dân                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Tỉnh Kon tum                                          Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

KHOÁ VIII-KỲ HỌP THỨ 5                          Kon tum, ngày 21 tháng 01 năm 2002
     Số: 06 /2002/NQ-HĐ
NGHỊ QUYẾT

Về kinh phí hoạt động của HĐND tỉnh năm 2002

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Điều 40 Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi);

Căn cứ Điều 47, 48 Quy chế hoạt động của HĐND các cấp;

Sau khi xem xét tờ trình số: 05 /TT-TT, ngày 14/01/2002 của Thường trực HĐND tỉnh; tiếp thu ý kiến của các đại biểu về dự trù kinh phí hoạt động của HĐND tỉnh năm 2002.

QUYẾT NGHỊ

HĐND tỉnh nhất trí thông qua tờ trình số: 05/TT-TT của Thường trực HĐND tỉnh trình tại kỳ họp về dự trù kinh phí hoạt động của HĐND tỉnh năm 2002 với tổng kinh phí là : 1.017 triệu đồng ( Một tỉ không trăm mười bảy triệu đồng).

HĐND tỉnh giao cho Thường trực HĐND tỉnh quản lý, sử dụng và điều hoà các khoản chi nhằm bảo đảm cho hoạt động HĐND tỉnh năm 2002 đạt chất lượng và hiệu qủa.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh khoá VIII kỳ họp thứ 5 thông qua ngày 19 tháng 01 năm 2002 ./.

Nơi nhận :                                                   CHỦ TOẠ KỲ HỌP

                                                                      KT. CHỦ TỊCH
- UBTVQH                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Chính phủ

Đã ký: Hoàng Văn Lâm
- TT Tỉnh uỷ

- CT, PCT HĐND-UBND tỉnh

- Các Ban HĐND tỉnh

- Đại biểu HĐND tỉnh

- Sở TC-VG, Kho bạc Nhà nước tỉnh

- Các Sở, Ngành, Đoàn thể liên quan

- CVP, PVP HĐND-UBND tỉnh

- Lưu VT- THHĐ